157

inltantiam noflram in eos lalis, noflra et etiam nobis in hac parte concelfa auctoritate, Dei nomine
nuocato ableluimus, reftituentes iplis et ipforum familie divina officia et ecclefiaflica facramenta in
dicto loco iplorum, interdictunm tollendo et divina ipflis in hiis fcriptis relaxando, Exclulis tamen
illis, qui per nos et ad inftantiam voftram principaliter el nominatim excommunicati fant, in quo-
rum prefentia et polt receffum eorundem per triduum volumus ceffari a diuinis. Promittimos etiam
tenore prefentium, quod ordinationem [ic nobifcum, ut prefertur, factam per ipfos Confoles et Ci-
ues predictos fecundum articulos in ipfa ordinatione exprellos nullatenus in pofterum volumus im-
mutare. In cuius rei tellimonium prefentes noftri appenfione figilli inffimus communiri. Datum ibi-
dem in Monakaberg, vitima die menfis Januarii, anno domini milleimo CCC®. tricelmo tercio.

Ang Bedmann's Abjdrift pes Originales,

XVIL. Martgraf Luvwig fagt die Stadt Mitncheberg von dem Verdacht frei, in weldem fie vuech
bie eiem gewiffen Wolvemar geleiftete Hulvigung verfallen ift, am 16. Suli 1348.

Nouerint vniverli tenorem prefencium: infpecturi, Quod nos Ludowicus, deigratia Bran-
denburgenlis et lufatie Marchio, Comes Palatinus Reni, dux bauvarie et karinthie, Saecri
Romani lmperii Archicamerarivs, Tyrclis et Goricie Comes, nec non acquilegienfis, Tridentinenfis
el Brixinenlis Eccleliarum Aduocaluos, dileretos: viros Conlules et vniverfitatem Ciuitatis Monch=
berg, prelentes et futuros, fideles noltros dilectos, a [ulpicionibus, quas iplis homagij cuidam
woldemar] (lic) nominato ratione facti geffimus ac gerere pollemos,; habere volumns et habe-
mus prelentibus innocentes, nec iplis perpetuo nullatenus inpularj, Sed quideunque in hoc egerunt,
id noftre voluntatis fueral et conlenfus, Et quicunque ipfis id iplum obicere curauerunt, hos pro
eo noltri confenfus adhibiti verbis aut eciam factis peccuniam quodammodo mediocriter tangentibus
vt cellant in eildem corripere poterunt feu arlare. In cujus tellimoninm Sigillum nolirum prelenti-
bus elt appenfum. Telles vero huius funt nobilis vir Comes Guntherus de Swarlzburg, do-
minus in Spremberg, nec non [treoui viri vlricus, diclus wilbrant, Beringerus hele, mar-
lcalcus nofter, et wolfhardus de Satzenhouen, Milites, cum ceteris pluribus fide dignis. Da-
tum furftenwald, Anno domini Me. CCC®. XLe. octauo, feria quarta in craftino divifionis Apolto-
lorum Johannis et Jude.

Radh vem Driginale.

Hauptth. I Bbo. XX 18
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XVIIIL Marfgraf Ludwig gewdhrt der Stadt Miindheberg die Juficherung hergebradter ol
NAbgaben fiir die Strafenfalirt, fowic die Holungs-Gervedtigleit, am 27, Oftober 1348.